彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 黃靖雅

受文者： 彰化國聖國小
公告時間：中華民國115年03月03日 16:09
公告編號：11501843
速別： 普通件
附件： 國中資賦優異學生鑑定說明及生涯輔導講座實施計畫0307.pdf,
相關照片： 國中資賦優異學生鑑定說明及生涯輔導講座海報.png,

主旨： 轉知成功高中辦理彰化縣115年度資優教育研習 「國中
資賦優異學生鑑定說明及生涯輔導講座」，講座採線
上方式進行，惠請各校協助轉知相關學生家長及教師
並鼓勵參與。

說明：
一、研習主題：國中資賦優異學生鑑定說明及生涯輔導講座。
二、地點：線上研習Google Meet會議室。
三、時間：115年3月7日(六)下午1點至4點。
四、參加對象:
1.國小五、六年級具資優潛質或欲參加資優鑑定的學生及家長。
2.本縣資優學生家長、對資優教育有興趣之家長。
3.本縣國民中小學資優資源班、資賦巡迴輔導班及資優教育方案教師。
4.本縣對資優教育有興趣之教師。
五、 課程內容：
1.邀請本縣資優巡迴班教師說明國中資賦優異鑑定流程及資優生生涯輔導歷程；
2.邀請畢業學長姐及資優生家長擔任講師，個別分享生涯與親子教養經驗，並透過綜
合座談與家長及老師在教養與輔導上進行交流。
六、報名方式： 參加家長及教師於115年3月6日(五)前，逕至全國特殊教育資訊網報
名，報名網址https://special.moe.gov.tw/menuLayout/study-info?id=602926
七、請各校惠予參與教師公假登記。
八、本案聯絡人：成功高中特教組長，(04)8828588分機613。
備註：研習會議室網址隨錄取通知信寄送，連結案內全程參與研習教師，將核予研
習時數3小時。